
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 19:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/laboratorn-napjec-zdroj-jedinho-vstupu-powerlab-605d-60v5a-p-2047.html

  
Laboratorní napájecí zdroj jediného
výstupu PowerLab 605D 60V/5A

Včetně DPH 3 601 Kč

Bez DPH 2 976 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 11 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00010719

Výrobce POWERLAB

Popis produktu
Jednotlivé (do 5A) PowerLab laboratorní napájecí zdroje DC
Rada jednotlivých napájecích zdrojů na proudy do 5A PowerLab, je to spolehlivé a precizní laboratorní zařízení s nastavitelným
a stabilizovaným napětím DC i nastavitelným (omezováním) odběrem proudu. Napětí a výstupní proud jsou regulovány
plynule pomocí knoflíků pro hrubé a precizní nastavení, odděleně pro proud a vstupní napětí; mohou pracovat v režimu napětí
(CV) nebo v režimu výstupního proudu (CC). Zdroje jsou chráněni před vznikem zkratu a tým i proti přetížení a poškození.
Chlazení poskytuje vestavěný chladicí ventilátor. Vybaveny jsou dvěma čitelnými displeji LED. Zdroje mohou být použity při
konstrukci elektronických výrobků, vědeckých prací, v laboratořích, včetně výrobních linek a výuky.

Aplikace

Výzkumné ústavy
Servisy elektroniky
Průmyslové ústavy
Elektronický průmysl
Vzdělání a školství
Laboratorní vybavení

VLASTNOSTI

Vysoká kvalita a spolehlivost
Snadno čitelný digitální Displej LED
Práce v režimu stabilizace napětí (CV) nebo proudu (CC)
Ochrana před zkratem a přetížením
Vestavěný ventilátor

 

Model

Výstupní napětí DC

Výstupní proud DC

Napájení 230V - 15% + 10% 50Hz

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/laboratorn-napjec-zdroj-jedinho-vstupu-powerlab-605d-60v5a-p-2047.html


 

 

Napětí Stabilizace:
Faktor napětí pro stabilizace: 
Zatěžovací faktor pro stabilizaci: 
Čas návratů: 100ms
Zvlnění a hlučnost: 
Teplotní koeficjent:
 
Stabilizace proudu:
Proudový faktor pro stabilizace: 
Zatěžovací faktor pro stabilizaci: 
Zvlnění a hlučnost: 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE  
Provoz -10°C~+40°C (R.H. 

Skladování -10°C~+40°C (R.H. 
Standardy podle
směrnic

V souladu se směrnice LVD, EMC (označení
CE) stupeň znečištění  2, podléhá OEEZ

Rozměry a
hmotnost

126x275x155mm(BxGxH); 2,8kg (302D)

Rozměry a
hmotnost

126x275x155mm(BxGxH); 3,4kg (303D)

Rozměry a
hmotnost

126x275x155mm(BxGxH); 4,2kg (305D)

Rozměry a
hmotnost

126x275x155mm(BxGxH); 5,4kg (605D)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

